

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЧИТАЭНЕРГОСБЫТ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4
			3.1			3.2		3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	379	379	0	379	0	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	379	379	0	379	0	0	0	0	0				
из них женщин	243	243	0	243	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство Кабинет №200																						
1	Генеральный директор Кабинет №202	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Первый заместитель генерального директора Кабинет №203	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Советник генерального директора по работе с органами власти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Московское представительство (123112, г. Москва, Пресненская набережная 12, Башня Федерация Восток, д.12, 56 эт., офис 30)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель автомобиля <i>Офис 30</i>																		
6	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Советник генерального директора по корпоративному управлению и кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Советник генерального директора по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Департамент по экономике и финансам																		
16	Кабинет №205																		
17	Начальник департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель начальника департамента по тарифам и ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Планово-экономический отдел																		
20	Кабинет №206																		
21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Отдел закупок																		
25	Кабинет №206																		
26	Начальник канцелярии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Отдел закупок																		
30	Кабинет №206																		
31	Ведущий специалист по закупочной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Ведущий специалист по закупочной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Бухгалтерия																		
34	Кабинет №204																		
35	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

202	Водитель автомобиля, Ford Focus, гос. номер К 917 КС 75 RUS.	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Водитель автомобиля, ГАЗ-31105, гос. номер Е 519 СУ 75 RUS.	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Водитель автомобиля, ГАЗ-221717, гос. номер М 108 ХО 75 RUS.	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Водитель автомобиля, Lada Granta, гос. номер М 961 МН 75 RUS.	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля оплаты																			
206	Кабинет №311																			
207А	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207А	Ведущий агент по сбыту энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207-1А (207А)	Ведущий агент по сбыту энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Ведущий агент по сбыту энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209А	Старший агент по сбыту энергии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-1А (209А)	Старший агент по сбыту энергии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-2А (209А)	Старший агент по сбыту энергии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-3А (209А)	Старший агент по сбыту энергии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-4А (209А)	Старший агент по сбыту энергии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210А	Старший агент по сбыту энергии 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210-1А (210А)	Старший агент по сбыту энергии 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211А	Старший агент по сбыту энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211-1А (211А)	Старший агент по сбыту энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211-2А (211А)	Старший агент по сбыту энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211-3А (211А)	Старший агент по сбыту энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211-4А (211А)	Старший агент по сбыту энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211-5А (211А)	Старший агент по сбыту энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

223-2А (223А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224А	Специалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224-1А (224А)	Специалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224-2А (224А)	Специалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225А	Специалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225-1А (225А)	Специалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225-2А (225А)	Специалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226А	Специалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226-1А (226А)	Специалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел ведения базы данных																										
	Кабинет №317																										
227	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Старший оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет №315																										
229	Специалист (по ведению баз данных)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Специалист (по ведению баз данных)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет №316																										
231А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231-1А (231А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231-2А (231А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231-3А (231А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232-1А (232А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232-2А (232А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

244	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Кассир-контролер Карымский участок Городского МРО (адрес: Забайкальский край, п. Дарасун, ул. Лесная, 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Кабинет Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Старший агент по сбыту энергии (физ. лиц)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Старший агент по сбыту энергии (юр. лиц)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Касса Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Улетовский участок Городского МРО (адрес: Забайкальский край, пос. Улеты ул. Кирова 86)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Водитель автомобиля, LADA-210540, гос. номер К 218 НН 75 RUS. Водитель автомобиля, УАЗ-390995, гос. номер М 962 МН 75 RUS.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Кабинет Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Старший агент по сбыту энергии (юр. лиц)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Старший агент по сбыту энергии (юр. лиц)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Кабинет участка Старший агент по сбыту энергии (физ. лиц)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256А	Агент по сбыту энергии (физ. лиц)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-1А (256А)	Агент по сбыту энергии (физ. лиц)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Старший агент по сбыту энергии (физ. лиц)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Кассир-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259А	Кассир-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259-1А (259А)	Кассир-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Касса Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Каларский участок Городского МРО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3195

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никифоров Е.В.

23.05.2022
(дата)

